Bndictioes / seruantiū / mandata

premiū ob / seruatiōis / legis

Ro. 7. c

Joh. 4. a

Luc. 6. f

Pro. 3. c

Tropolo.

Ps. 103. e

Allego.

Gal. 6. b

qz pauo. zc. Si corp' stabile fuerit et aia fructificauerit / se / curi erim' in terra nra: qz caro nō cōcupiscet aduersus spūm. b. s. e. Et gladi

Nico. de lyra

* idolatria. a Nec insignē lapi. zc. In quo prohib

los eriget: nec insignē lapidē pōe a / tis i fra v'ra / vt adoret' eū: Ego

Non alius: nō idola. b eni sū dñs de' v'f. Custodite sab b / a nō v'ra. a Scimonie pfecte studētes.

bata mea: z pauete ad factūarū c / a Scūs habitās i scūs dispēs q tēpluz / dei polluit. b Que sunt recta via.

c meū: Ego dñs. Si in pceptis d / a Pficiēdo. Ita. b Quibus iubet de / cimas offerri et huiusmodi.

meis ablauerit: z mandata mea / e a Si memoria. Si itellexerit. b Si pleuerit / custodiēritis z fecerit ea: dabo e / a Xbi di. vñ: Expectet sic pluuia eloq. m.

f nō q sup iustos z iustos. f corpus. / vobis pluuia t'pib' suis: z terra t / a Castitate: sobrietate: abstinētia. b Opt / b'. f Xtures. f. pietas: sapia: disciplina z alie

h gignit germē suū: z pōmis arbo / i res replebūt. Apphēdet messū f / f Sici'. Bona corporis: tritura enim est / fructuū terre.

f tritura videmiā: z vindemia oc / f Taliaz virtutū z actionū. f opando.

m cupabit semētem: z comedetis t / f vt sufficienter operemini.

n panē v'rm i saturitate: z absqz pa s / f qz domus vestra supra firmā petrā.

uore habitabitis in terrā vestra. / a In futuro. b Pfectā. f nō hui' mū / di. vñ. Nō v'it mittere paces zc. c qz posu / it fines t. pa. zc. Ps. cxi. vj. a. d f a strepi /

Babo pacē in finibus v'ris: dōz t / tu mūdi. f moriemini. a Iust' vt leo cō / fidit. f qz nō habebitis p qz terreamini.

o miet' z nō erit qz exterreāt. Au / b

betur idolatria in imaginib' lapideis: b Custodite sabbata mea: Id est iohennitates que vocant sabbata: quia in eis erat cessatio ab operib' seruilibus / vt patz ex supradict'. c Et pauete ad sanctuariū meum: Id est habete reuerentiā ad ipsum / et nou ad idolatrie locū. d Ego domin' hic cōsequenter inducit populū ad obseruantiā predictorū per pmissiōes bonorum si ea obseruauerint: z primo pmittitur eis vbertas terre / cum dicitur: e Dabo vobis pluuia tēporibus suis: Id est cōpetent' ad fructificationē terrenascētiā. f Apprehendet messū tritura vindemiāz. Hoc est dicitū: tanta erit copia bladi q non poterit colligi ante tēpus vindemie. secūdo promittit eis securitās ab hoste / cū dicitur: g Et absqz pauore habitabitis. Quia sine securitate vtilitas paz aut nihil valet. h Auferam malas bestias zc. Ita q non

* nunt in hui' capituli pncipio supi / us sūt posita vsqz ibi: d Si in pce / ptis meis ambulauerit. Abi ob / puatib' dei mādata pmittunt bona tē / poralia sub qbus intelligunt bona spū / ritualia pncipaliē esse pmissa. cuius ra / tio e: qz dei pmiū pncipaliē intētū nō e / min' bonū / s'z mal' q opus meritorū. Nā finis melior e his q sūt ad finem. bonū aut t'pale min' bonū e q op' me / ritorū: pter qd sub bonis t'pali' hic / pmissis intelligūt bōa spūalia pncipali / ter pmissa / cū dicitur: e Dabo vo / bis pluuia: Id est doctrinas salutif / eras: Deut. xxxij. b. Cōcrecat vt plu / uia doctrina mea / sicut vt ros eloquiū / meum. f Tempozibus suis. Quia tempus est loquendi z tempus / docēdi: Eccl. iij. b. f Et terra gi / gnet germen suum. Per terram

Doralit

intelligitur corpus humanum / quod fuit de terra formatum: vt dicit Gen. i. b. igit terra gignet germē suū: qñ corp' huma nū exercitat p op' meritorū. f Et pomis arbores re plebuntur. Id est vires anime interiores bonis acib' in / teriorib' applicabunt. f Apphēdet messū tritura vindemiā. Per messes intelligunt getiles. vñ dicit sal / uator de gentilibus Joh. iij. d. Ecce regiones iā albe sūt ad ad messē. Pervindemiā vō significat puerisio general' iudeo rū. Esa. v. b. Vineā dñi exercitū dom' i'rl' ē. Quā puerisio / nē pcessit cōis puerisio gentiliū significata p trituram messū. Quia tamen ante gentiles aliqui de iudeis fuerunt conuer / si: scilicet apostoli ad predicationē christi / et plures alij ad pre / dicationem petri: vt patet Act. ij. et. iij. ideo subditur: f Et vindemia occupabit semētē. Et hoc est quod di / cit Ap'lus Rom. xi. a. Ecceitas ex parte p'igit in israel / vt ple / nitudo gentium intraret / et sic omnis israel saluus fieret. Et bene ex parte et non ex toto. Nā aliqui iudei illuminati fue / runt per christi fidem ante getiles: licet communis cōuersio / gentiliū pcedit comunē conuersionem iudeozū. f Do / medatis panes vestz in saturitate. Hic est panis eu / charistie qui dat hic plenitudinē gratie: z postea dabit satieta / tem glorie. g Et absqz pauore habitabitis in terra / vestra. Nam in primitiua ecclesia fideles saltē quo ad mul / tos psecutionibus non terrebantur / sed magis consolabant' Act. v. g. Ibat apostoli gaudentes a cōspectu concilij / quoni / am digni habiti sunt p nomine iesu cōtumeliā pati. f Da / bo pacem in finib' vestris. i. cordis. de qua dicit Luc. ij. b. Gloria in altissimis deo: z in terra paz hominibus bone voluntatis. h Auferā malas bestias: Id est demonū / * furias quoz

Et gladius etc. Quia par erit in finibus etc.

audire? Quia intellectum legum transgrediebantur etc.

Nico. de lyra

Ita quod non nocent personis vestris nec bonis.

Tropolo.

Ma. 25. d

Respect dei mar. 26. g

1. Ro. 15. f

Col. 3. b

a Demones. Non has corporales etc.

a feram malas bestias etc.

Corpus et anima. a lege dei etc.

non transibit terminos vestros etc.

sequimini inimicos vestros etc.

si castus excidit animum etc.

ruent coram vobis. Persequentur etc.

quingentes de vobis centum alie etc.

nos etc. centum ex vobis decem milia.

cadet inimicus vestri gladio in spe etc.

ctu vestro. Respiciam vos etc.

faciam: multiplicabimini etc.

factum meum vobiscum etc.

supervenientibus periculis etc.

tabernaculum meum in medio vestri etc.

non abiciet vos anima mea etc.

ambulabo iter vestrum etc.

dominus deus vestrum etc.

ra egyptiorum etc.

data mea etc.

as et iudicia mea etc.

et ad ritum etc.

ego quia hec faciam vobis etc.

vos velociter etc.

oculos vestros etc.

animas vestras etc.

eis fertilitas in plebe etc.

Respiciam vos etc.

firmabo pactum meum etc.

domedietis etc.

ambula etc.

erogabo etc.

lofregi etc.

ut incederetis etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

si non audierit etc.

L

S

Doralie

D

Deu. 28. b

Deu. 28. a

Deu. 28. d

E a **F**ugietis nemine. Quia gentiles non persequuntur: ad eipellendū / sed festinant ad salutē eorum: sicut illud: Sequor autē / si quo modo comprehēdā. **S**in autē rē. Quismodi distinctioib⁹ frequēter vrit: qz iesus frequēter pp̄m iudeorū cōuētere voluit: illi autē noluerūt. vñ **A**ut. xij. g. Quoties volui congregare filios tuos et nolisti. Hoc autē marie est attēdēdū: qz cū septē correctiōes cōmine / tur / cōtritiōe supbe duricie / r da / tione celi ferrei rē. r sex tñ / nō se / ptē enūerat. Sed qz septenari⁹ p̄fe / ctus est numer⁹ p̄entē vite / omni / modā plenā et integrā vindictā si / gnificat. **A**ddā cor. **X**v. Et apponaz castigare vos septies rē. etiā hic sup̄flūū est. Septies autez p̄ omni numero est accipiēdū.